
Pytanie nr 68: 
 
Magazyny i archiwa 
Czy zamawiający dopuszcza lokalizację magazynów i archiwów na poziomie -1. 

Odpowiedź na pytanie nr 68: 

Zamawiający dopuszcza lokalizację magazynów i archiwum na poziomie -1. Podczas prac 
projektowych należy dostosować przyjęte rozwiązania do warunków gruntowych. 
 
Pytanie nr 67: 
 
Sale obsługi 
Czy sala obsługi Powiatowego Zespołu ds. orzekania o Niepełnosprawności może być 
połączona z innymi salami obsługi (poza salą obsługi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie)? 

Odpowiedź na pytanie nr 67: 
 
Zamawiający zamieścił wykaz wydziałów i jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Toruniu dopuszczając możliwość umieszczenie wszystkich komórek w jednym budynku z 
uwzględnieniem ich samodzielności funkcjonalnej i użytkowej. Jednocześnie Zamawiający 
dopuszcza łączenie sal obsługi poszczególnych wydziałów Starostwa Powiatowego w jednej 
strefie natomiast nie zaleca się łączenia sal obsługi poszczególnych jednostek organizacyjnych 
z uwagi na różne systemy pracy. 

Pytanie nr 66: 
 
WSO 
Nawiązując do pytania 40, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający używa zamiennie nazw 
pomieszczeń „Sala Obsługi” i „Biuro obsługi Interesanta i obsługi korespondencji”. Jeśli nie, to 
prosimy o wyjaśnienie, czy biuro obsługi Interesanta i obsługi korespondencji powinno 
bezpośrednio sąsiadować z pozostałymi pomieszczeniami Wydziału Spraw Organizacyjnych i 
Spraw Obywatelskich.  

Odpowiedź na pytanie nr 66: 
 
„Biuro obsługi Interesanta” jest to stanowisko pracy odpowiedzialne za udzielanie informacji 
ogólnych. 
„Biuro obsługi korespondencji” jest to stanowisko pracy odpowiedzialne za przyjmowanie i 
przygotowywanie do wysyłki korespondencji. 
„Sala obsługi” jest to strefa gdzie są przyjmowane, rozpatrywane, omawiane poszczególne 
sprawy z Interesantami. Zamawiający określił, iż Biuro Obsługi Interesanta i Biuro obsługi 
korespondencji powinny być częścią Sali obsługi bez konieczności bezpośredniego 



sąsiadowania z pozostałymi pomieszczeniami Wydziału Spraw Organizacyjnych i Spraw 
Obywatelskich. 

Pytanie nr 65 

PZD 
Nawiązując do odpowiedzi na pytanie 32, proszę o potwierdzenie listy pomieszczeń w 
Powiatowym Zarządzie dróg: - 5 pomieszczeń biurowych o powierzchni ok 14m2 - sala 
konferencyjna - pomieszczenie dyrektora – sekretariat 

Odpowiedź na pytanie 65: 

W Powiatowym Zarządzie Dróg powinno znaleźć się 5 pomieszczeń biurowych o sugerowanej 
powierzchni 14 m2 każde oraz jedna salka konferencyjna o powierzchni 20 m2, a także 
pomieszczenie dyrektora o sugerowanej powierzchni 20 m2 i sekretariat o sugerowanej 
powierzchni 15 m2. 

Pytanie nr 64: 
 
Magazyny i archiwa 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zgrupowania pomieszczeń magazynowych i archiwów 
Powiatowego Inspektoratu nadzoru budowlanego, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i 
Urzędu Pracy czy powinny one sąsiadować z pomieszczeniami jednostek, do których 
przynależą 

Odpowiedź na pytanie 64: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zgrupowania pomieszczeń magazynowych i archiwów. 
 


